
Cristiani con coraggio, il nostro
essere cristiani oggi secondo
san Cipriano
Read More
SKU: 8345
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cyprianus Caecilius Thasciuseditore: Edizioni
Paolineluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
556 pagine 20 cm. brossura, libro proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro con
sopra "annullato" in alcune pagine brossura Molto buono (Very Good) (8345)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cristiani-con-coraggio-il-nostro-essere-cristiani-oggi-secondo-san-cipriano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Q Nuova edizione
Read More
SKU: 8276
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Luther Blissetteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 677 pagine con illustrazioni, brossura brossura Ottimo (Fine) (8276)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/q-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Diritto tributario
Read More
SKU: 8220
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Boria Pietroeditore: Giappichelliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2016

Product Description
XXIX, 653 p. ; 25 cm. Copertina lucida cartonata. Sottolineature a matita fino a pagina 77
rilegato Buono (Good) (8220)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-tributario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Demostene
Read More
SKU: 8151
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Carlier Pierreeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 294 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (8151)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/demostene/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I nostri più vecchi amici. La
storia dei primi cani
Read More
SKU: 8143
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Shipman Pateditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 216 pagine, legatura editoriale con sopracop., ancora nel cellophan rilegato Perfetto (Mint)
(8143)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Anabasi Ciropedia. Introduzione
e traduzione di Carlo Carena.
Read More
SKU: 7809
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Senofonteeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Product Description
In 16, pp. XV+558. Legatura tutta tela e sovraccoperta ingiallita. Una carta ripiegata fuori testo.
Collana NUE n. 13. rilegato Buono (Good) (7809)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storici arabi delle Crociate
Read More
SKU: 7792
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1963

Product Description
In 16, pp. XXXI+353. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n.
34. Firma di possesso alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7792)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Rime. Testo critico, introduzione
e note a cura di Gianfranco
Giannini.
Read More
SKU: 7786
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Dante Alighierieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description

In 16, pp. XXIII+330. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 64. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7786)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Dizionario di mitologia classica
Read More
SKU: 7785
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Ferrari Annaeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1990

Product Description
XXII, 349 pagine 20cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7785)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La Certosa di Parma. Prefazione
e traduzione di Camillo Sbarbaro
Read More
SKU: 7759
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Stendhaleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1964

Product Description

In 16, pp. XX+510. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 37. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7759)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-certosa-di-parma-prefazione-e-traduzione-di-camillo-sbarbaro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Alla ricerca del tempo perduto.
La prigioniera. Edizione
integrale della "Recherche" a
cura di Paolo Serini. Volume
sesto. Traduzione di Franco
Fortini.
Read More
SKU: 7756
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Marcel Prousteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1963

Product Description

In 16, pp. 295. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 31. Firma di possesso alla
prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7756)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Faust. Traduzione di Barbara
Allason. Introduzione di Cesare
Cases
Read More
SKU: 7748
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Wolfgang Goetheeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1965

Product Description

In 16, pp. CVI+377. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 53. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7748)

Catologo Libreria Viborada
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